
９月１３日（月）時間割

１組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組

7:50～

8:25
～8:45

朝活動
SHR

朝活動
SHR

朝活動
SHR

朝活動
SHR

朝活動
SHR

朝活動
SHR

朝活動
SHR

1
8:50
～9:40

2
9:50
～10:40

体育 体育 現文 日/世

3
10:50
～11:40

化学 体育 体育

4
11:50
～12:40

物/生 化/化 物/生 物理 Ｃ英 Ｃ英 現文

12:40
～13:20

5
13:20
～14:10

Ｃ英 地理 Ｃ英 化学 Ｃ英

6
14:20
～15:10

地理 現文 化学 英表

7
15:20
～16:10

古典 Ｃ英 地理 地理

16:10
～16:20

SHR SHR SHR SHR SHR SHR SHR

16:25
～16:35

英表

登校　健康チェックして校舎へ
健康チェックカードを持ってくること！

学年連絡会

数Ⅲ

日/世

掃除

昼休み
※　昼食は黙食　各クラス２教室に分かれる

化基/生基/探英

物基/化基/探英

古典


